
Ogłoszenie nr 500084226-N-2018 z dnia 17-04-2018 r.

Gmina Klembów: „Budowa i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
(PSZOK) w Klembowie w formule zaprojektuj i wybuduj”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na
lata 2014-2020, w ramach projektu „Budowa i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Klembowie”

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 532679-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Klembów, Krajowy numer identyfikacyjny 55066815000000, ul. ul. Gen. F. Żymirskiego
38  , 05205   Klembów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-22 799-93-90, e-mail
urzad@klembow.pl, faks 0-22 777-90-85.
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.klembow.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Budowa i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w
Klembowie w formule zaprojektuj i wybuduj”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP.271.2.4.2018
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2a5b2250-909c-4e54-9a71-da6...

1 z 4 2018-04-17, 15:24



1. Przedmiot zamówienia obejmuje budowę i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Klembowie w formule zaprojektuj i wybuduj. 2.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: - Przygotowanie inwestycji, - Wycinka drzew, -
Przygotowanie terenu, niwelacja, - Powierzchnie utwardzone wraz z odwodnieniem (roboty
ziemne, podbudowa, utwardzenie, krawężniki, instalacja kanalizacji), - utwardzenie placu, -
chodniki, - Ogrodzenie, brama wjazdowa, zieleń wokół punktu, - ogrodzenie, brama, szlaban, -
zieleń (rozrzucenie torfu, wysiew trawy, nasadzenia zieleni), - Instalacja elektryczna, system
oświetlenia placu, - elektryka instalacja, monitoringowa i alarmowa, - przyłącze, - słupy
oświetleniowe i oprawy, 1 słup oświetleniowy z oprawą z OZE (przy ścieżce edu.), -
Pomieszczenie biurowe, - Waga samochodowa z montażem i oprogramowaniem, - Wiata lekka, -
Magazyn odpadów niebezpiecznych, - Magazyn z warsztatem i punktem przyjęcia - dostawa
wymienionych w PFU materiałów i wyposażenia. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
stanowi dokumentacja techniczna (PFU, mapy, inna dokumentacja) – załącznik nr 10 do
niniejszej SIWZ. 5. Wykonawca zobowiązany jest do zaprojektowania i wybudowania punktu
zgodnie z PFU – stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszej SIWZ, uwzględniając planowany
cel i funkcję przedsięwzięć, zgodnie z wymaganiami powszechnie obowiązującego prawa (także
prawa miejscowego), norm i wiedzy technicznej oraz sztuki budowlanej. 6. Wykonawca
zobowiązany będzie uzyskać także wszelkie niezbędne opinie, uzgodnienia, warunki techniczne,
zgody i decyzje, wykonać wszystkie wymagane działania wymagane decyzjami, warunkami
technicznymi itp., w szczególności przyłącza, sieci, usunięcie, wymianę lub przełożenie
instalacji, w razie potrzeby działania rozbiórkowe (ogrodzenie), usunięcie drzew i krzewów (a w
razie potrzeby wykonanie i pielęgnację ewentualnych nasadzeń zastępczych oraz zieleni
izolacyjnej i ozdobnej). 7. Ze względu na lokalizację inwestycji na terenie o niekorzystnych
(skomplikowanych) warunkach gruntowych – w części starego wyrobiska, Wykonawca
zobowiązany jest przeprowadzić uzupełniające badania gruntu oraz dostosować rozwiązania
projektowe do tych warunków. 8. Przy wykonywaniu projektów i planowaniu budowy oraz przy
kompletacji dostawy sprzętu i wyposażenia Wykonawca winien wziąć pod uwagę, iż wymagania
Zamawiającego wskazane w PFU – stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszej SIWZ, nie muszą
być kompletne i wyczerpujące w odniesieniu do wszystkich możliwych rozwiązań, a niniejsze
Wymagania mogą nie objąć wszystkich szczegółów niezbędnych do opracowania projektów.
Jeśli wskazane wymagania kolidują z obowiązującymi na dzień realizacji przedsięwzięcia (w
zakresie projektu, budowy lub innych) przepisami prawa, w tym prawa miejscowego,
Wykonawca zobowiązany jest – w uzgodnieniu z Zamawiającym – zastosować inne
rozwiązanie. 9. Wykonawca dostarczy i zainstaluje sprzęt, instalacje i urządzenia pod wszelkimi
względami kompletne i gotowe do eksploatacji oraz spełniające niniejsze wymagania.
Wykonawca nie może wykorzystywać błędów lub opuszczeń w PFU – stanowiącym załącznik
nr 10 do niniejszej SIWZ i dokumentacji przedstawionej przez Zamawiającego, a o ich wykryciu
winien natychmiast powiadomić Zamawiającego, który dokona odpowiednich poprawek,
uzupełnień lub interpretacji. W uzasadnionych przypadkach, po wcześniejszym uzgodnieniu z
Zamawiającym, dopuszcza się zmianę wielkości parametrów i zakresu części przedmiotowego
przedsięwzięcia wskazanych w niniejszym PFU. 10. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia,
tj.: program funkcjonalno – użytkowy oraz jego integralne elementy stanowi załącznik nr 10 do
niniejszej SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71222000-0

Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 45100000-8, 45110000-1, 45111200-0, 45112700-2,
45200000-9, 45220000-5, 45222000-9, 45222100-0, 45213270-6, 45230000-8, 45231000-5,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2a5b2250-909c-4e54-9a71-da6...

2 z 4 2018-04-17, 15:24



45231400-9, 45231300-8, 45231600-1, 45400000-1, 74200000-1, 74230000-7, 74232000-4,
42900000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/04/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 400550
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: P.H.U. STANPOL Stanisław Sieradzki
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Prosta 25
Kod pocztowy: 05-240
Miejscowość: Tłuszcz
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 525000
Oferta z najniższą ceną/kosztem 525000
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 750000

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2a5b2250-909c-4e54-9a71-da6...

3 z 4 2018-04-17, 15:24



Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2a5b2250-909c-4e54-9a71-da6...

4 z 4 2018-04-17, 15:24


